
 

 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

26.07.2019                                             № 598 

 

 

О досрочном освобождении Бурмистрова А.В.  

от должности аудитора  

Контрольно-счетной палаты  

города Таганрога  

 

 

Рассмотрев письменное заявление аудитора Контрольно-счетной палаты города Таганрога 

Бурмистрова А.В. о досрочном освобождении от должности в связи с увольнением с 

муниципальной службы, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования 

«Город Таганрог», частями 8 и 9 статьи 5 Положения «О Контрольно-счетной палате города 

Таганрога», утвержденного Решением Городской Думы города Таганрога от 17.02.2014 № 631 

«Об образовании Контрольно-счетной палаты города Таганрога», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Освободить досрочно Бурмистрова Алексея Владимировича от должности аудитора 

Контрольно-счетной палаты города Таганрога 15 июля 2019 года, в связи с увольнением с 

муниципальной службы города Таганрога. 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.  

 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога                             И. Титаренко 

 

 


